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VI Dubočica Open - 2020
Leskovac, 15 - 16/2/2020

Disciplina 21 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
16/02/2020 - 9:31 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

Apsolutna

1. SILADJI, Caba 90 Vojvodina 28.37 765 A
2. KLOBUCNIK, Tomas 90 SK DUKLA Banska Bystrica 30.70 603 A
3. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 31.03 584 A
4. STANOJEVIC, Ivan 00 11. April 31.39 564 A
5. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 31.43 562 A
6. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 32.29 519 A
7. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.69 500 A
8. LAZAREVIC, Nikola 03 Naisus 33.33 471 A
9. MILIVOJEVIC, David 03 11. April 33.90 448 B

10. ZLATKOVIC, Arandjel 02 Leskovac 34.42 428 B
11. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.67 419 B
12. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 35.67 385 B
13. JOIC, Veljko 02 Leskovac 35.99 374 B
14. KARASKAKOVSKI, Andrej 05 PK Skopje 36.12 370 B
15. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 36.74 352 B
16. JOIC, Pavle 07 Leskovac 37.12 341 B
17. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 Leskovac 37.14 341 R
18. GJEKIKJ, Darko 05 PK Skopje 38.39 308 R
19. KOPANJA, Andrija 06 11. April 38.89 297
20. STOJILJKOVIC, Andrija 06 Leskovac 38.96 295
21. STOJILJKOVIC, Dusan 06 Leskovac 39.94 274
22. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 40.83 256
23. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 40.94 254
24. DJORDJEVIC, Danilo 06 Dubocica 41.47 245
25. TADIC, Djordje 08 Olymp, BL 41.67 241
26. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 44.22 202
27. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 44.30 201
28. GECHEV, Valentin 08 Swimming Club Invictus 44.90 193
29. CEKOV, Petar 08 Vardar 2018 44.97 192
30. STANKOVSKI, Damjan 11 Plivacki Klub "Vardar" Skopje 46.23 176
31. MANCEV, Emil 08 Swimming and Waterpolo Club Orion 46.45 174
32. KRSTIC, Stefan 07 Leskovac 46.57 173
33. BUKLESKI, Viktor 10 PK Skopje 47.05 167
34. JORDANOVSKI KUSEV, Anatolij Demjan07 Vardar 2018 47.70 161
35. TASEVSKI, Todor 08 Vardar 2018 47.71 160
36. VELKOVSKI, Matej 09 Vardar 2018 48.86 149
37. KRSTIC, Nemanja 09 Leskovac 49.41 144
38. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 49.49 144
39. FILIPOVIC, Ognjen 07 Dubocica 50.50 135
40. CEKOV, Vlatko 12 Vardar 2018 50.64 134
41. DJORDJEVIC, Petar 09 Dubocica 50.71 134
42. SAZDOVSKI, Jovan 08 Swimming and Waterpolo Club Orion 51.31 129
43. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 51.76 126
44. GALIĆ, Nikola 11 Olymp, BL 52.26 122
45. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 52.58 120
46. MILACIC, Lazar 11 Poseidon 53.20 116
47. TRAJKOVIĆ, Mateja 07 Leskovac 53.60 113
48. MLADENOVIC, Lazar 07 Leskovac 53.95 111
49. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 54.66 107
50. STOJMIROVIC, Marko 08 Leskovac 54.72 106
51. JOVANOVIC, Vuk 09 Dubocica 56.59 96
52. JOKSIC, Ognjen 10 La Kolubara 56.96 94
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VI Dubočica Open - 2020
Leskovac, 15 - 16/2/2020

Disciplina 21, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

53. MLADENOVIC, Dusan 11 Dubocica 57.05 94
54. STOJANOVIC, Antonije 08 Nis 2005 57.34 92
55. PECARSKI, Vuk 09 Dubocica 57.57 91
56. ARSIC, Aleksa 12 Nis 2005 57.96 89
57. STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 58.26 88
58. MILOSAVLJEVIC, Jovan 10 Nis 2005 58.84 85
59. FILIPOVIC, Ilija 12 Dubocica 1:01.16 76
60. MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 1:01.36 75

DSQ KALJEVIC, Vukasin 11 Olymp, BL 1:13.67

A: 15-16 godina (2005-2004 godiste)

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 31.03 584 A
2. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.67 419 B
3. KARASKAKOVSKI, Andrej 05 PK Skopje 36.12 370 B
4. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 Leskovac 37.14 341 R
5. GJEKIKJ, Darko 05 PK Skopje 38.39 308 R

B: 13-14 godina (2007-2006 godiste)

1. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 35.67 385 B
2. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 36.74 352 B
3. JOIC, Pavle 07 Leskovac 37.12 341 B
4. KOPANJA, Andrija 06 11. April 38.89 297
5. STOJILJKOVIC, Andrija 06 Leskovac 38.96 295
6. STOJILJKOVIC, Dusan 06 Leskovac 39.94 274
7. DJORDJEVIC, Danilo 06 Dubocica 41.47 245
8. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 44.30 201
9. KRSTIC, Stefan 07 Leskovac 46.57 173

10. JORDANOVSKI KUSEV, Anatolij Demjan07 Vardar 2018 47.70 161
11. FILIPOVIC, Ognjen 07 Dubocica 50.50 135
12. TRAJKOVIĆ, Mateja 07 Leskovac 53.60 113
13. MLADENOVIC, Lazar 07 Leskovac 53.95 111

C: 11-12 godina (2009-2008 godiste)

1. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 40.83 256
2. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 40.94 254
3. TADIC, Djordje 08 Olymp, BL 41.67 241
4. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 44.22 202
5. GECHEV, Valentin 08 Swimming Club Invictus 44.90 193
6. CEKOV, Petar 08 Vardar 2018 44.97 192
7. MANCEV, Emil 08 Swimming and Waterpolo Club Orion 46.45 174
8. TASEVSKI, Todor 08 Vardar 2018 47.71 160
9. VELKOVSKI, Matej 09 Vardar 2018 48.86 149

10. KRSTIC, Nemanja 09 Leskovac 49.41 144
11. DJORDJEVIC, Petar 09 Dubocica 50.71 134
12. SAZDOVSKI, Jovan 08 Swimming and Waterpolo Club Orion 51.31 129
13. STOJMIROVIC, Marko 08 Leskovac 54.72 106
14. JOVANOVIC, Vuk 09 Dubocica 56.59 96
15. STOJANOVIC, Antonije 08 Nis 2005 57.34 92
16. PECARSKI, Vuk 09 Dubocica 57.57 91



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plivacki Savez Srbije 25/02/2020 8:03 - Strana 3

VI Dubočica Open - 2020
Leskovac, 15 - 16/2/2020

Disciplina 21, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim

D: 10 godina (2010 godiste)

1. BUKLESKI, Viktor 10 PK Skopje 47.05 167
2. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 49.49 144
3. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 51.76 126
4. JOKSIC, Ognjen 10 La Kolubara 56.96 94
5. MILOSAVLJEVIC, Jovan 10 Nis 2005 58.84 85

E: 9 godina i mladji (2011 godiste i mladji)

1. STANKOVSKI, Damjan 11 Plivacki Klub "Vardar" Skopje 46.23 176
2. CEKOV, Vlatko 12 Vardar 2018 50.64 134
3. GALIĆ, Nikola 11 Olymp, BL 52.26 122
4. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 52.58 120
5. MILACIC, Lazar 11 Poseidon 53.20 116
6. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 54.66 107
7. MLADENOVIC, Dusan 11 Dubocica 57.05 94
8. ARSIC, Aleksa 12 Nis 2005 57.96 89
9. STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 58.26 88

10. FILIPOVIC, Ilija 12 Dubocica 1:01.16 76
11. MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 1:01.36 75

DSQ KALJEVIC, Vukasin 11 Olymp, BL 1:13.67


